
Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K
Informace na

Redaktor

Informace Informace Informace Informace VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK 13.13.13.13.        4444. . . .     11111111    

1111. Průběh soutěží. Průběh soutěží. Průběh soutěží. Průběh soutěží    

Divizi AS dohrána. Letošním vítězem jsou Uhelné sklady 
Praha. Oddílu tímto blahopřejeme k postupu do III. Ligy. 
Z Divize AS nesestupuje žádný pražský tým.
V pražských kuželkářských soutěžích je odloženo 
5 utkání (MP2 – 2 utkání a v MP3 – 3 utkání
STK upozorňuje, že všechna odložená utkání musí být 
v souladu s Rozpisem soutěží sehrána nejpozději 3 kola 
před koncem jarní části soutěže. 

2222. . . . MMMMladá Prahaladá Prahaladá Prahaladá Praha    

V soutěži odehráno všech 10 turnajů. Do 
uskuteční 15. května na kuželně Meteoru
nejlepších 8 hráčů dle redukovaného pořadí v s
s Rozpisem soutěže, kam se započítává nejlepších 
8 výkonů. 

3333. Starty náhradníků. Starty náhradníků. Starty náhradníků. Starty náhradníků    

3. start absolvovali tito hráči: 

PETRÁCEK Jan  SK Meteor 
BRVENÍK Peter  SK Žižkov 
DUDEK Miloš  SC Radotín 
ŠPINKA Jan  SK Žižkov 

4444. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK. Příští jednání VV a STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 
2011 od 17 hodin na kuželně Meteoru.  

 

 

 
©  PKS - 2011 

P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O

U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz
Vyšlo: 17. Března 2011 

dohrána. Letošním vítězem jsou Uhelné sklady 
postupu do III. Ligy. 

Divize AS nesestupuje žádný pražský tým. 
e odloženo celkem  

utkání). 
odložená utkání musí být 
sehrána nejpozději 3 kola 

Do finále, které se 
uskuteční 15. května na kuželně Meteoru postupuje 

pořadí v souladu  
s Rozpisem soutěže, kam se započítává nejlepších  

09477 30.3. 
13268 23.3. 
21204   6.4 
01443   6.4. 

ve středu 4. května 

 

MistřiMistřiMistřiMistři    ČR 2010ČR 2010ČR 2010ČR 2010----11 jsou z11 jsou z11 jsou z11 jsou z
Ano je tomu tak. Vynikajícího úspěchu 
dosáhly pražské týmy v letošních 
ligových soutěžích. Vítězem v lize mužů 
se stal KK Slavoj Praha a vítězem v lize 

žen tým KK Slavia Praha, která má již jubilejní 15. 

KK Slavoj KK Slavoj KK Slavoj KK Slavoj ––––    mistr ČR 2010mistr ČR 2010mistr ČR 2010mistr ČR 2010

Je dobojováno. Mistrovský titul vybojovali hráči Slavoje 
Praha a nejvyšší soutěž opouští po
TJ Valašské Meziříčí společně s
O zisku mistrovského titulu bylo již rozhodnuto po 
předposledním kole. Překvapením byla snad jen porážka 
Slavoje v posledním kole doma s
nemohla hráčům pokazit radost z
Největším soupeřem Slavoje
tým KK PSJ Jihlava a na bronzový stupíne
nečekaně vystoupal „skokan roku“ tým SKK Primátor 
Náchod. 

Tým mistrovského Slavoje Prah
tento základní kádr: 
Anton Stašák, Martin Kozel, Jaroslav Procházka, Stanislav 
Tichý, Petr Pavlík, Igor Búrik 

KK SlKK SlKK SlKK Slaviaaviaaviaavia    ––––    mistmistmistmistr ČR 2010r ČR 2010r ČR 2010r ČR 2010

Poslední kolo již nemohlo nic změnit na tom, že mistrovský 
titul získala opět Slavia Praha a do nižší soutěže sestupuje 
KC Zlín a KK Zábřeh „B“. Hrálo se pouze o to, kdo obsadí 
třetí příčku. Nakonec ji uhájily hráčky K
ČKD Blanskem. 

Tým KK Slavia Praha tak nejen obhájil titul, ale získal již 
svůj neuvěřitelný 15. mistrovský titul
tvořily tyto hráčky: 

Šárka Marková, Kamila Barborová, Blanka Mizerová, 
Vladimíra Šťastná, Helena G
a Jana Pavlíková 

Nejlepší hráčkou družstva byla v
Marková. 

Oběma mistrovským týmům blahopřejeme a Oběma mistrovským týmům blahopřejeme a Oběma mistrovským týmům blahopřejeme a Oběma mistrovským týmům blahopřejeme a 
přejeme další skvělé sportovní úspěchy.přejeme další skvělé sportovní úspěchy.přejeme další skvělé sportovní úspěchy.přejeme další skvělé sportovní úspěchy.

č.č.č.č.    10101010    
20202020 10101010     ––––     1 1111111  

K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

mail :  pks@centrum.cz 

11 jsou z11 jsou z11 jsou z11 jsou z    PrahyPrahyPrahyPrahy    !!!!    
Ano je tomu tak. Vynikajícího úspěchu 
dosáhly pražské týmy v letošních 

soutěžích. Vítězem v lize mužů 
se stal KK Slavoj Praha a vítězem v lize 
aha, která má již jubilejní 15. titul! 

mistr ČR 2010mistr ČR 2010mistr ČR 2010mistr ČR 2010----11111111    mužůmužůmužůmužů    

Je dobojováno. Mistrovský titul vybojovali hráči Slavoje 
Praha a nejvyšší soutěž opouští po ročním působení tým 

é Meziříčí společně s Moravskou Slavii Brno.   
mistrovského titulu bylo již rozhodnuto po 

Překvapením byla snad jen porážka 
posledním kole doma s Náchodem, ale ani ta 

nemohla hráčům pokazit radost z mistrovského titulu. 
Slavoje v letošním ročníku byl stříbrný 
a na bronzový stupínek nakonec 

nečekaně vystoupal „skokan roku“ tým SKK Primátor 

Slavoje Praha tvořil v letošním ročníku 

Anton Stašák, Martin Kozel, Jaroslav Procházka, Stanislav 
 a Zdeněk Gartus. 

r ČR 2010r ČR 2010r ČR 2010r ČR 2010----11111111    ženženženžen    

nic změnit na tom, že mistrovský 
Slavia Praha a do nižší soutěže sestupuje 

KC Zlín a KK Zábřeh „B“. Hrálo se pouze o to, kdo obsadí 
ily hráčky KK Zábřeh „A“ před 

Tým KK Slavia Praha tak nejen obhájil titul, ale získal již 
istrovský titul. Jeho základní kádr 

Šárka Marková, Kamila Barborová, Blanka Mizerová, 
Gruszková, Růžena Smrčková 

Nejlepší hráčkou družstva byla v tomto ročníku Šárka 

Oběma mistrovským týmům blahopřejeme a Oběma mistrovským týmům blahopřejeme a Oběma mistrovským týmům blahopřejeme a Oběma mistrovským týmům blahopřejeme a 
přejeme další skvělé sportovní úspěchy.přejeme další skvělé sportovní úspěchy.přejeme další skvělé sportovní úspěchy.přejeme další skvělé sportovní úspěchy.    



 
©  PKS - 2011 

VýVýVýVýsledkový servissledkový servissledkový servissledkový servis    

 

SK Uhelné sklady Praha jsou letošním divizním 
vítězem, blahopřejeme! 

DIVIZE AS 
1. Uhelné sklady 22 15 2 5 111,5:64,5 2537 32 
2. S. Kolín B 22 15 0 7 101,5:74,5 2521 30 
3. S. Vršovice  22 14 1 7 105,0:71,0 2526 29 
4. KK Slavia 22 13 1 8 103,5:72,5 2527 27 
5. J. Brandýs  22 10 3 9 88,5:87,5 2519 23 
6. S. Benešov B 22 9 3 10 87,0:89,0 2490 21 
7. SC Radotín  22 10 0 12 82,0:94,0 2506 20 
8. KK Akuma B 22 9 2 11 77,5:98,5 2497 20 
9. J. Poděbrady  22 9 1 12 87,5:88,5 2505 19 
10. Konstruktiva C 22 9 0 13 77,5:98,5 2487 18 
11. K. Hora B 22 7 3 12 78,0:98,0 2440 17 
12. K. Příbram B 22 4 0 18 56,5:119,5 2422 8 

20. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - S. Benešov B 6:2 2392-2363 
Konstruktiva C - Jiskra Brandýs 2:6 2544-2603 
Kutná Hora B - KK Slavia 3:5 2561-2562 
Poděbrady - S. Kolín B 3:5 2486-2555 
S. Vršovice - Příbram B 6:2 2618-2500 
KK Akuma B - Uhelné sklady 0:8 2426-2543 

20. divizní kolo bylo zatím letošním nejúspěšnějším kolem 
pro hosty. Domácí tentokráte dokázali vyhrát jen ve‚ 
2 utkáních, zatím co hosté vyhráli 4 utkání. Hrálo se hned 
několik zajímavých a důležitých utkání a viděli jsme dalšího 
letošního kanára. 
Kanár přiletěl tentokráte do Kosmonos, kde domácí Akuma 
B hostila vedoucí tým tabulky Uhelné sklady. Hosté šli v 
úvodní sérii do vedení, které v další sérii ještě zvýšili a v 
závěrečném duelu pak domácím neumožnili ani korigovat 
konečný výsledek. Vršovice doma přivítaly poslední 
Příbram B a předvedly proti ní kvalitní výkon. Již po  
2 hráčích měli domácí dostatečný náskok k dalšímu 
klidnému průběhu utkání. Hosté také nehráli špatně, ale na 
domácí neměli. Drama se odehrálo v Kutné Hoře, kde 
domácí Béčko hrálo se Slavií. Hosté měli lepší vstup do 
utkání, domácí však ve druhé sérii srovnali krok a tak se 
vše rozhodovalo až na konci. Po infarktovém závěru, kde 
rozhodovala jediná kuželka, se nakonec radovali hosté.  
V Poděbradech hráli domácí s Kolínem B, který chtěl 

smazat nepříznivý dojem ze své domácí porážky  
v minulém kole. Hosté šli do vedení 0:2 a měli 70 kuželek  
k dobru. Domácí ale postupně otočili průběh utkání, ale  
v závěrečném souboji již neměli síly na dokonání obratu  
a z výhry se tak radovali hosté. V Radotíně hrál Benešov 
B, který se tu ale dost trápil. Domácí šli hned od začátku 
utkání za vítězstvím. Hosté korigovali výsledek až v závěru 
utkání, kdy s problémy dohrával domácí dotahovák. 
Kvalitní duel byl k vidění v Braníku, kde domácí 
Konstruktiva C hrála s Brandýsem. Oba týmy předvedli 
velmi dobrý výkon, hosté však měli mírně navrch. To pak 
potvrdili v závěrečné sérii a po zásluze si odvezli oba body. 
Nejvyšší výkon v tomto kole zahrály doma Vršovice (2618), 
venku se nejvíce dařilo Brandýsu, který na Konstruktivě 
dělal 2603. Nejlepšími hráči v tomto kole byl na domácí 
dráze vršovický Zetek a venku pak Křenek z Brandýsa. 
Oba hráči dosáhli shodného výkonu 478. Do tabulek 
TOP10 se v tomto kole nezapsalo žádné družstvo.  
V jednotlivcích se to podařilo jen oběma nejlepším hráčům 
v tomto kole. 
Dvě kola před koncem jsou ve hře o letošní divizní titul  
a ligové ambice již jen dva týmy, Uhelné sklady a Vršovice. 
Oba týmy se utkají v příštím, tj. předposledním kole. 
Vítězství domácích Uhelných skladů jim otevírá ligovou 
bránu. V případě vítězství hostů o všem rozhodne až 
poslední kolo. Do bojů o titul mohou ještě čistě teoreticky 
zasáhnout pražská Slavia a S. Kolín B, ale s největší 
pravděpodobností si to rozdají již jen o bronzový stupínek. 
Hodně vyrovnaný je střed tabulky a zejména její závěr. 
Tady o pořadí rozhodne zřejmě až poslední kolo. Jasno je 
na konci tabulky. Poslední místo obsadí Příbram B. 
Nejlepším jednotlivcem je Křenek z Brandýsa (446) před 
Dvořákem z Uhelných skladů (441), na bronzovém 
stupínku je zatím Anděl ml. z Poděbrad (436), ale poslední 
2 kola mohou ještě hráče na 3. místě změnit. Průměr přes 
400 má po tomto kole 61 ze 63 hodnocených hráčů. 

21. kolo 

Výsledky 
KK Akuma B - SC Radotín 3:5 2476-2484 
Uhelné sklady - S. Vršovice 6:2 2565-2483 
Příbram B - B. Poděbrady 1:7 2434-2503 
Sokol Kolín B - Sp. K. Hora B 8:0 2583-2315 
KK Slavia Praha - Konstruktiva C 3:5 2555-2587 
Jiskra Brandýs - S. Benešov B 6:2 2568-2458 

Předposlední divizní kolo přineslo vyrovnanou bilanci 
utkání. Domácí i hosté si připsali shodně po 3 vítězstvích. 
Hrála se 3 derby, zrodilo se pár překvapení a opět jsme 
viděli 1 kanára. 

Ve šlágru kola se v  "utkání roku"  střetli na Zvonu domácí 
Uhelné sklady s Vršovicemi. A šlo hodně. Domácí si 
vítězstvím mohli zajistit divizní titul, hosté by pak v případě 
vítězství byli ve hře o titul až do posledního kola. Úvod 
utkání byl velice vyrovnaný a v obou duelech dokázali 
bodovat domácí. Jako rozhodující se ukázala střední část 
utkání, ve které byli domácí jasně lepší a odskočili na 4:0  
a 100 kuželek. Závěr tak mohli domácí odehrát již celkem  



 
©  PKS - 2011 

v poklidu. Hosté alespoň korigovali konečný výsledek. 
Překvapení se zrodilo v dalším pražském derby, ve kterém 
Slavia hostila Konstruktivu C. Oba týmy předváděly kvalitní 
výkony a domácí měli dlouho navrch. Zdálo se, že jdou za 
svým dalším jarním vítězstvím. V závěrečném souboji však 
hostující dotahovák předvedl výborný výkon a otočil utkání 
pro hosty. V dalším derby přivítal doma Kolín B hráče  
K. Hory B a vůbec se s nimi nemazlil.  Po vyrovnaném 
úvodním souboji převzali otěže utkání domácí a nadělili 
trápícím se hostům kanára a 268 kuželek. V dalším utkání 
porazil doma Brandýs tým Benešova B. Tady se také 
rozhodlo již do poloviny utkání a domácí tu také dohrávali 
závěr utkání v pohodě. Další překvapení se zrodilo  
v Kosmonosech, kde domácí Akuma B přivítala Radotín. 
Po vyrovnané úvodní sérii se domácím ve střední části 
nedařilo a hosté šli do vedení 1:3 a 71 kuželek. V závěru 
sice domácí mohutně finišovali, ale hosté si již body nedali 
vzít. Příbram B se doma loučila s divizí v utkání s týmem 
Poděbrad a určitě chtěla vyhrát. S dobře hrajícími hosty 
však držela krok jen do poloviny utkání. Ve druhé polovině 
se domácí již trápili a hosté si odvezli po zásluze oba body. 
 Nejvyšší výkon v tomto kole se podařil doma Kolínu B 
(2583), venku  byly nejlepší Poděbrady se svým výkonem  
v Příbrami (2503). Z jednotlivců v tomto kole válel opět 
kolínský Mikoláš, který doma udělal 469, venku si nejlépe 
zahrál  Králík z Konstruktivy C, který na Slavii udělal 468. 
Do tabulek TOP10 jsme v tomto kole nezaznamenali žádný 
zápis. 

Před posledním kolem známe tedy vítěze letošní Divize 
AS. Je jím tým Uhelných skladů. V posledním kole tak 
uvidíme souboj trojice týmů o stříbrnou a bronzovou příčku. 
Nejblíže mají ke stříbru Vršovice, které doma hostí Akumu 
B, ale ani Kolín B určitě nebude chtít prohrát na 
Konstruktivě, stejně jako Slavia v Benešově. Takže to bude 
ještě zajímavé. Brandýs má již 5. místo jisté a tak se  
v posledním kole  bude rozhodovat o konečném pořadí ve 
vyrovnané druhé polovině tabulky. Jasno je také na konci 
tabulky. Předposlední skončí K. Hora B a na posledním 
místě Příbram B. 

V pořadí jednotlivců se na čele již asi také příliš nezmění. 
Vede Křenek z Brandýsa před Dvořákem z Uhelných 
skladů a Andělem ml. z Poděbrad. Na něj ale budou ještě 
na Konstruktivě útočit "kolíňáci" Mikoláš a Lauer. Průměr 
přes 400 má 64 ze 67 hodnocených hráčů. 

22. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - J. Brandýs 5:3 2514-2468 
Sokol Benešov B - KK Slavia 4:4 2706-2705 
Konstruktiva C - S. Kolín B 2:6 2519-2609 
Sparta K. Hora B - K. Příbram B 6:2 2583-2537 
B. Poděbrady - Uhelné sklady 4:4 2510-2521 
S. Vršovice - KK Akuma B 7:1 2585-2474 

Posledním 22. kolem byla dohrána letošní Divize AS. 
Přesto, že o vítězi a pořadí na konci bylo již rozhodnuto, 
hrálo se ještě o pořadí na stupních vítězů a konečné lepší 
umístění jednotlivých týmů. V závěrečném kole vyhráli 

domácí 3 utkání, 1 utkání vyhráli hosté a hned ve  
2 utkáních se soupeři podělili o body. 

V Poděbradech hostili letošního divizního vítěze Uhelné 
sklady. Utkání bylo od začátku až do konce velice 
vyrovnané a konečná dělba bodů je zřejmě spravedlivá. 
Konstruktiva C, která se na jaře dost trápila, hostila doma 
Kolín B. A domácí opět potvrdili, že doma se jim letos 
nedaří. Domácí sice po první sérii vedli 2:0, ale to bylo  
z jejich strany vše. V dalším průběhu bodovali již jen hosté, 
kteří si tak po velmi dobrém výkonu po zásluze odvezli oba 
body.  Ve Vršovicích hrála Akuma B a ta dokázala  
s domácími hráči držet krok jen do poloviny utkání. Ve 
druhé polovině již byli domácí lepším týmem a celkem  
v poklidu si došli pro vítězství. Dramatické utkání se hrálo  
v Benešově, kde domácí Béčko hostilo Slavii. Hráči obou 
týmů předváděli na závěr sezóny parádní čísla a bylo to 
napínavé až do samotného konce. Jediná kuželka nakonec 
rozhodla o remíze, která i v tomto případě byla zřejmě 
spravedlivá. Radotín ve svém posledním domácím utkání 
hrál s Brandýsem a hosté opět potvrdili, že tady vždy hrají 
vyrovnanou partii. Vedli postupně až 1:3, ale domácí 
lepším závěrem dokázali ještě otočit utkání na svoji stranu. 
V posledním utkání tohoto kola se potkaly týmy z konce 
tabulky. Předposlední K. Hora B hostila poslední tým 
tabulky Příbram B. Utkání bylo po první i druhé sérii 
vyrovnané, ale  v té závěrečné měli domácí jasně navrch  
a rozloučili se tak se soutěží vítězně. 

Nejvyšší výkony na domácí i venkovní dráze dosáhly  
v tomto kole oba týmy, které se utkaly v Benešově, tedy 
Benešov B a Slavia. Stejně tak tomu bylo i v jednotlivcích. 
Nejvyšší výkon předvedl doma benešovský Černý (487), 
venku tu nejvíce nahrál Zelenka ze Slavie (471). Do 
tabulek TOP10 se v tomto kole mezi družstvy zapsaly 
doma Benešov B a venku Slavia a Kolín B. Mezi jednotlivci 
se doma zapsal benešovský Černý, venku pak Zelenka ze 
Slavie. 

Vítězem letošního ročníku je tým Uhelných skladů. Ještě 
jednou blahopřejeme a přejeme hodně úspěchů ve III. lize. 
Stříbrný stupínek obsadil S. Kolín B a na bronzový 
stupínek letos vystoupily Vršovice. Na Slavii zbyla "jen" 
bramborová medaile, ale i s ní budou letos v Edenu 
spokojeni. Za pátý Brandýs a šestý Benešov B se na  
7. příčku posunul po jarním finiši Radotín s lepším skóre 
před Akumu B. Poděbrady a Konstruktiva C byly nakonec 
jen o málo lepší než předposlední K. Hora B. Poslední 
místo Příbrami B je však zcela jasné. Mezi jednotlivci je 
letos nejlepší Křenek z Brandýsa. Druhé místo obsadil 
Dvořák z Uhelných skladů a třetí je Anděl ml. z Poděbrad.  
Průměry dalších hráčů v popředí tabulky jsou opravdu 
kvalitní. Průměr přes 400 má nakonec 66 hráčů ze 69 
hodnocených. Zatímco hráči v popředí tabulky jednotlivců 
mají průměr hodně před 420, pak hráči s průměrem pod 
410 patří k těm, co se řadí až do závěrečné části tabulky. 
To svědčí mj. o kvalitě této soutěže. 

Divize má za sebou první rok "superdivize" se 12 týmy  
a určitě to byla hodně vyrovnaná a zajímavá soutěž s ještě 
vyšší kvalitou, než tomu bylo doposud. Před týmy je nyní 



 
©  PKS - 2011 

dlouhá pětiměsíční přestávka. A již teď se můžeme těšit na 
podzim, kdy budou poprvé v historii mít v této soutěži 
stejné zastoupení "Pražáci" i "Středočeši".  A pokud  se to 
podaří, najdeme si ještě chvíli na malé ohlednutí za 
letošním ročníkem. Zatím můžete nahlédnout alespoň do 
statistik, co říkají letošnímu ročníku čísla. 

Divize AS – Jednotlivci po 22. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. KŘENEK Karel  Brandýs 446,1 12 / 12 
2. DVOŘÁK Josef US Praha 443,2 9 / 12 
3. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 436,8 8 / 12 
4. LAUER Jindřich Sok. Kolín B 434,0 9 / 12 
5. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 433,8 12 / 12 
6. VILÍMOVSKÝ Zb. Vršovice 433,3 12 / 12 
7. ZELENKA Luboš Sl. Praha 432,8 12 / 12 
8. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 429,9 9 / 12 
9. JABŮREK Jiří Vršovice 429,1 10 / 12 
10. ZETEK Jiří Vršovice 429,1 12 / 12 
11. ŘEZÁČ Luboš Příbram B 428,9 10 / 12 
12. PONDĚLÍČEK Martin Radotín 428,8 12 / 12 

Komentář: J. Ujhelyi 
 
 
 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Astra ZMZ  25 16 2 7 253:147 2478 34 
2. S. Admira  25 15 2 8 229:171 2454 32 
3. SK Meteor B 25 14 4 7 220:180 2454 32 
4. PSK Union B 25 13 1 11 195:205 2421 27 
5. S. Rudná  25 12 3 10 193:207 2413 27 
6. VŠTJ FS  24 11 3 10 204:180 2433 25 
7. AC Sparta  24 11 3 10 198:186 2455 25 
8. SK Rapid  24 11 2 11 189:195 2412 24 
9. TJ Praga  24 11 2 11 186:198 2402 24 
10. SK Meteor A 24 11 1 12 194:190 2436 23 
11. Sj. V. Popovice  24 10 1 13 185:199 2395 21 
12. PSK Union A 24 9 1 14 171:213 2412 19 
13. DP Praha  24 9 1 14 161:223 2391 19 
14. Konstruktiva D 25 8 2 15 189:211 2381 18 
15. S. Vršovice B 24 7 2 15 161:223 2379 16 

 

24. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - SK Meteor A 12:4 2555-2451 
Sl. V Popovice - TJ Praga 12:4 2482-2405 
AC Sparta - SK Meteor B 8:8 2489-2482 
PSK Union A - VŠTJ FS 10:6 2504-2488 
S. Vršovice B - S. Rudná 12:4 2515-2395 
DP Praha - S. Admira 4:12 2317-2426 
Astra ZMZ - Konstruktiva D 11:5 2429-2276 

V dalším, v pořadí již 24., kole byla sehrána všechna 
utkání, v nichž s výjimkou 2 utkání byly vždy úspěšné 
domácí týmy. Kromě 1 vítězství hostů jsme zaznamenali 
také 1 remízu. 

Ta remíza se zrodila v utkání Sparty s vedoucím týmem 
soutěže Meteorem B. Utkání mělo hodně zajímavý průběh. 
Hosté vedli postupně 0:8, ale domácí v závěrečných 
duelech dokázali ještě vydřít cenný bod. Astra doma hostila 
poslední Konstruktivu D a rozdíl ve výkonnosti a postavení 
v tabulce byl znát. Pro domácí to byl spíše trénink a přesto, 
že nepodali nijak oslnivý výkon, neměli s hosty vážnějších 
problémů. Dobrý výkon předvedla Admira v utkání na DP 
Praha. Domácí bez své opory Jankovce přeci jen 
nepodávají takové výkony a i tentokráte jim chyběl. Hosté 
si celkem v poklidu odvezli oba body. Velmi dobrý výkon 
doma předvedly Vršovice B v duelu s Rudnou. Hosté lépe 
vstoupili do utkání, ale domácí pak kontrovali a postupně 
získávali navrch. O svém vítězství pak definitivně rozhodli  
v závěrečném souboji dotahováků. Vyrovnané utkání se 
hrálo ve Strašnicích. Domácí Union A tu přivítal VŠTJ, 
které mají na jaře stoupající formu. Domácí ze stavu 0:4 
dokázali otočit na 6:4 a v závěru pak již dokázali zkušeně 
ohlídat svůj náskok. V dalším utkání hrál doma Union B  
s Meteorem, který se v posledních kolech trochu trápí. To 
se potvrdilo i tentokráte. Hosté šli v úvodu do vedení 0:4, 
ale pak již to byla vše záležitost jen pro domácí, kteří 
nakonec celkem s přehledem zvítězili. Ve V. Popovicích 
hrála Pragovka. Domácí v tomto utkání podali soustředěný 
výkon, hostům se naopak moc nedařilo a teprve v závěru 
korigovali konečný výsledek. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Union B 
(2555), venku byli nejlepší hráči VŠTJ se svým výkonem 
2488 na Unionu, ale k bodům jim to nestačilo. Jedničkou 
mezi jednotlivci byl v tomto kole Ptáčník z Rudné, který ve 
Vršovicích předvedl výkon 458, doma porazil jen o kuželku 
méně Klička ze Sparty. 

Čelo tabulky je po tomto kole hodně vyrovnané. Vedoucí 
trio Astra, Admira a Meteor B mají shodný počet bodů  
a o pořadí tak rozhoduje skóre. Meteor B má však o zápas 
více. Za těmito týmy je mezera 5 bodů a pak opět 
vyrovnaný střed tabulky, kde je ve 4 bodech namačkáno 
hned 8 týmů. Ani v závěru není zatím nic rozhodnuto. 
Poslední Konstruktiva D ztrácí 2 body na Vršovice B, které 
jsou již jen o bod za DP Praha. Mezi jednotlivci se do čela 
posunul R. Kašpar z Pragovky před Jankovce z DP Praha, 
třetí je i nadále M. Boháč z Meteoru B. V jednotlivcích je 



 
©  PKS - 2011 

zatím hodnoceno 90 hráčů a průměr přes 400 má ještě 58. 
hráč v pořadí P. Kašpar z Pragovky. 

25. kolo 

Výsledky 
Astra ZMZ - PSK Union B 14:2 2455-2354 
Konstruktiva D - DP Praha 14:2 2560-2289 
S. Admira - S. Vršovice B 14:2 2378-2242 
S. Rudná - PSK Union A 10:6 2451-2434 
VŠTJ FS - AC Sparta 4:12 2376-2417 
SK Rapid - Sl. V Popovice 10:6 2483-2470 
TJ Praga - SK Meteor A 12:4 2349-2345 

Nejvyšší pražská kuželkářská soutěže MP1 pokračoval  
v pořadí již 25. kolem. Sehrána byla všechna utkání  
a s výjimkou 1 utkání zvítězili vždy domácí hráči přesto, že 
řada utkání bylo hodně vyrovnaných. K dispozici máme 
také výsledek dohrávaného utkání 22. kola. 

Vedoucí Astra hrála s Unionem B a rozhodující náskok si 
vytvořila již po 2 hráčích. I když byl další průběh utkání 
celkem vyrovnaný, dokázali hosté bodovat jen v jediném 
souboji a odvezli si tak vysokou porážku. Stejně snadno si 
doma poradil obhájce titulu Admira s o záchranu hrajícími 
Vršovicemi B. Také tady dovolili domácí hostům jen čestný 
úspěch. Dramatické a hodně vyrovnané bylo utkání  
v Rudné, kde domácí přivítali Union A. Domácí měli s hosty 
dlouho problémy a to až do samotného závěru utkání. 
Teprve tady dokázali domácí strhnout vítězství na svoji 
stranu. V Edenu hráli vysokoškoláci se Spartou. V utkání, 
kde byly k vidění spíše podprůměrné výkony, měli lepší 
úvod domácí. Vedl 4:0 a o 40 kuželek, ale pak se jim 
přestalo dařit. Hosté začali postupně otáčet utkání  
a v předposlední dvojici získali rozhodující náskok. 
Závěrečný duel dotahováků byl sice kvalitní, ale byl již jen 
formální tečkou za utkáním, ze kterého si odvezli body 
hosté. Další vyrovnané utkání se hrálo v Braníku, kde 
Rapid hostil V. Popovice. Domácí opět potvrdili, že si  
v poslední době "libují" v utkáních s dramatickým závěrem. 
V polovině utkání totiž prohrávali 0:6 a 78 kuželek, ale ani 
to je nezlomilo. Od 4. dvojice zatroubili k útoku a postupně 
ukrajovali z náskoku hostů. Vše pak dokonali  
v závěrečném souboji, ve kterém vydřeli i konečné 
vítězství. Další drama bylo k vidění na Karlově. Tady 
Pragovka hrála s Meteorem A. Domácí vlítli do utkání  
a v polovině vedli 6:0 a 57 kuželek, ale hosté to nevzdali. 
Domácí se ještě hodně nadřeli a nakonec byli rádi za 
vítězství o pouhé 4 kuželky. V důležitém utkání týmů  
z konce tabulky přehrála doma jasně Konstruktiva D tým 
DP Praha. Domácí předvedli velmi dobrý výkon, naopak 
hosté tentokráte namíchali hodně slabý odvar. Výsledkem 
bylo jednoznačné vítězství domácích o 271 kuželek. 

V dohrávaném utkání 22. kola zaznamenali další domácí 
porážku hráči DP Praha. Tentokráte se jim nedařilo v duelu 
s VŠTJ. Dlouho s hosty drželi krok, ale v předposlední 
dvojici ztratili 65 kuželek a rázem bylo po nadějích. 
 Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Konstruktiva 
D (2560), venku se nejvíce dařilo  V. Popovicím s výkonem 
2470 v Braníku. Jasnou jedničkou kola byl tentokráte 

Barchánek z Konstruktivy D se svým domácím výkonem 
474.  Venku si nejlépe zahrál Kratochvíl z V. Popovic, který 
v Braníku porazil 447 kuželek. 

V tabulce je 5 kol před koncem soutěže opět na čele Astra 
s lepším skóre před Admirou, 2 body na ně ztrácí Meteor 
B. I v dalším pořadí jsou jen minimální odstupy. Hodně 
vyrovnaná je zejména druhá část tabulky a zejména její 
závěr. Tady poslední Konstruktiva D a předposlední 
Vršovice B ztrácejí jediný bod na Union A. Mezi jednotlivci 
vede i nadále R. Kašpar z Pragovky před Jankovcem z DP 
Praha a M. Boháčem z Meteoru B. Průměr přes 400 má 60 
hráčů z 92. doposud hodnocených. 

26. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - TJ Praga 11:5 2485-2400 
SK Meteor A - SK Rapid 12:4 2573-2549 
Sl. V Popovice - SK Meteor B 5:11 2495-2512 
AC Sparta - S. Rudná 12:4 2585-2504 
PSK Union A - S. Admira 11:5 2549-2485 
S. Vršovice B - Konstruktiva D 6:10 2411-2412 
DP Praha - Astra ZMZ 4:12 2279-2412 

Kompletním 26. kolem pokračovala soutěž MP1. Začíná jít 
do tuhého a družstva bojují o každý bod. V tomto kole se  
z výhry radovali domácí celkem 4x, hosté měli důvod  
k radosti ve 3 utkáních. 

V Hloubětíně domácí DP Praha přivítali vedoucí Astru. Oba 
týmy nutně potřebují body, i když na opačných koncích 
tabulky. Domácí, hrající stále bez svého nejlepšího hráče, 
měli lepší vstup do utkání a ještě v polovině vedli. V té 
druhé však zcela propadli a dobře hrající hosté si tak 
odvezli celkem snadnou výhru. Ve Strašnicích se Union A 
utkal s dalším adeptem na titul Admirou. Také tady mají 
domácí zcela jiné starosti než hosté a tak se dal očekávat 
tvrdý boj.  A bylo tomu tak po celé dvě třetiny utkání.  
V závěru však domácí hráči zahráli výborně a vydřeli 
cenné body pro svůj tým. Vyrovnané utkání se hrálo ve  
V. Popovicích, kam zavítal Meteor B. Domácí po dobrém 
úvodu vedli postupně až 5:1, ale ani to jim k zisku bodů 
nestačilo. Druhá část utkání se hrála zcela v režii hostů, 
kteří v závěrečném dramatu dotahováků nakonec strhli 
vítězství na svoji stranu. Sparta doma v utkání s Rudnou 
předvedla kvalitní a soustředěný  výkon, na který hosté 
přes veškerou snahu neměli. Domácí si tak vítězstvím 
zajistili klid do závěrečných kol, který však mají i hosté.  
V dalším utkání potvrdil Union B svoji jarní formu, když na 
domácí dráze přehrál hráče Pragovky. Hosté vedli po dvou 
třetinách 3:5, ale domácí mohutným závěrem zcela přejeli 
hostující hráče. V utkání Meteoru A s Rapidem byl k vidění 
vyrovnaný duel.  A také v tomto duelu rozhodli domácí ve 
svůj prospěch až v závěrečných duelech. V posledním 
utkání tohoto kola se střetly poslední dva týmy tabulky, 
které jsou nejvíce ohrožené sestupem. Utkání domácích 
Vršovic B s Konstruktivou D mělo náboj a infarktový závěr. 
2x v průběhu utkání týmy využily i možnost střídání a vše 
spělo k závěrečnému dramatu dotahováků. V něm měl 



lepší nervy i výkon ten hostující a zajistil tak veledůležité 
body pro svůj tým. 

Nejvyšší výkon v tomto kole tentokráte předvedla doma 
Sparta (2585), venku  byl nejlepší Rapid na Meteoru 
s výkonem 2549, na body to ale nestačilo. Hvězdou kola je 
Klička ze Sparty, který doma porazil parádních 474 
kuželek. Venku byl nejlepší M. Boháč z Meteoru B se svým 
výkonem 464 ve V. Popovicích. 

V tabulce je 4 kola před koncem na čele Astra, které 
odskočila o 2 body svým rivalům v boji titul Admiře 
a Meteoru B. Do závěrečných bojů má nejlepší výchozí 
pozici. Nic však ještě není jasné. Za touto trojicí je dlouhý a 
vyrovnaný střed tabulky, kde mohou týmy hrát již v klidu. 
Horké pásmo sestupu začíná od 11. místa a všech 5 týmů 
se v závěru ještě hodně nadře. Mezi jednotlivci se pořadí 
na prvních třech místech nezměnilo. Průměr přes 400 má 
ještě  60. v pořadí Novotný z Rudné. Celkem je zatím 
hodnoceno 93 hráčů. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 

JEDNOTLIVCI 
1. KAŠPAR Rostislav TJ Praga  
2. JANKOVEC Jiří DP Praha  
3. BOHÁČ Martin SK Meteor B 
4. FRANK Karel_ml. Sl. V Popovice 
5. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva D 
6. FIALA Radek Astra ZMZ  
7. NEUMAJER Petr AC Sparta  
8. KLIČKA Václav AC Sparta  
9. KAŠPAR Jiří S. Admira  
10. SEIDL Petr Astra ZMZ  
11. ŠVEDA Marek Astra ZMZ  
12. ZAHRÁDKA Ladislav SK Meteor B 
13. KRATOCHVÍL Jan Sl. V Popovice 
14. RUSÍN František Astra ZMZ  
15. STRNAD Pavel DP Praha  

Komentář: 

 

 
©  PKS - 2011 

lepší nervy i výkon ten hostující a zajistil tak veledůležité 

o kole tentokráte předvedla doma 
byl nejlepší Rapid na Meteoru  

s výkonem 2549, na body to ale nestačilo. Hvězdou kola je 
Klička ze Sparty, který doma porazil parádních 474 
kuželek. Venku byl nejlepší M. Boháč z Meteoru B se svým 

V tabulce je 4 kola před koncem na čele Astra, které 
odskočila o 2 body svým rivalům v boji titul Admiře  
a Meteoru B. Do závěrečných bojů má nejlepší výchozí 
pozici. Nic však ještě není jasné. Za touto trojicí je dlouhý a 
vyrovnaný střed tabulky, kde mohou týmy hrát již v klidu. 
Horké pásmo sestupu začíná od 11. místa a všech 5 týmů 
se v závěru ještě hodně nadře. Mezi jednotlivci se pořadí 
na prvních třech místech nezměnilo. Průměr přes 400 má 

Rudné. Celkem je zatím 

Jednotlivci po 26. kole 

435,9 12 / 12 
434,5 9 / 12 
431,8 13 / 13 

Sl. V Popovice  427,5 12 / 12 
 424,4 10 / 12 
424,2 9 / 13 
423,1 12 / 12 
422,2 12 / 12 
421,5 12 / 14 
419,5 12 / 13 
419,5 12 / 13 
419,5 12 / 13 

Sl. V Popovice  418,9 11 / 12 
418,9 11 / 13 
418,5 12 / 12 

omentář: J. Ujhelyi 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II

1. TJ Radlice 24 15
2. I. PSKN 24 13
3. KK Slavoj C 24 14
4. S. Vršovice C 24 13
5. DP Praha B 24 14
6. PSK Union C 24 12
7. S. Admira B 24 12
8. KK Slavia B 25 11
9. SK Meteor C 24 11
10. S. Rudná B 23 11
11. SK Žižkov 24 10
12. Uhel. sklady C 24 10
13. S. Rudná C 24 10
14. Uhel. sklady B 24 
15. SC Radotín B 24 

24. kolo

Výsledky
S. Rudná C – I. PSKN
SK Žižkov – S. Vršovice C
KK Slavoj C – SK Meteor C
S. Admira B – TJ Radlice
SC Radotín B – DP Praha B
KK Slavia B – PSK Union C
Uhel. sklady C – Uhel. sklady B

24. kolo bylo odehráno kompletní a viděli jsme v něm 
některé velmi zajímavé výsledky. Ze sedmi odehraných 
utkání si domácí poradili se svým soupeřem čtyřikrát 
a hosté zvítězili ve třech případech.
“zahraďáku” tým Meteoru C a zápas dopředu sliboval 
vyrovnaný a tuhý boj. Hosté však potvrdi
podzimní formu a domácí jim po velmi dobrých výkonech 
nadělili kanára. Rudná C hostila hráče I. PSKN a zápas byl 
od začátku jasnou záležitostí. Hosté od prvních hodů 
dokazovali, že ne nadarmo jsou v horní polovině tabulky 
a nechybělo mnoho a utkání vyhráli s nulou ve skóre na 
straně domácích. To Vršovice C, které hráli na 
Konstruktivě se Žižkovem takové štěstí
neměly. Družstvo hrající o špici sice nehrálo nijak špatně, 
ale domácí dokonale využili znalosti “domácí” kuželny 
a zrodil se tak druhý kanár kola.
Radlicemi předvedly oba týmy průměrné výkony
Radlice předvedly výkon “průměrnější”, odvážejí si plný 
bodový zisk. Zachraňující se Radotín B přivítal doma béčko 
DP a domácí do utkání vůbec ne

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
15 0 9 229:155 2373 30 
13 3 8 217:167 2374 29 
14 1 9 202:182 2364 29 
13 3 8 201:183 2345 29 
14 0 10 199:185 2357 28 
12 1 11 194:190 2347 25 
12 1 11 191:193 2367 25 
11 3 11 202:198 2362 25 
11 2 11 205:179 2337 24 
11 1 11 189:179 2356 23 
10 2 12 207:177 2378 22 
10 1 13 177:207 2342 21 
10 1 13 165:219 2311 21 
6 3 15 159:225 2356 15 
6 2 16 143:241 2324 14 

. kolo 

Výsledky 
I. PSKN 2 : 14 
S. Vršovice C 16 : 0 
SK Meteor C 16 : 0 
TJ Radlice 2 : 14 
DP Praha B 4 : 12 
PSK Union C 12 : 4 
Uhel. sklady B 12 : 4 

24. kolo bylo odehráno kompletní a viděli jsme v něm 
některé velmi zajímavé výsledky. Ze sedmi odehraných 
utkání si domácí poradili se svým soupeřem čtyřikrát 
hosté zvítězili ve třech případech. Slavoj C přivítal na 

“zahraďáku” tým Meteoru C a zápas dopředu sliboval 
vyrovnaný a tuhý boj. Hosté však potvrdili, že nemají 
podzimní formu a domácí jim po velmi dobrých výkonech 

Rudná C hostila hráče I. PSKN a zápas byl 
od začátku jasnou záležitostí. Hosté od prvních hodů 
dokazovali, že ne nadarmo jsou v horní polovině tabulky  

utkání vyhráli s nulou ve skóre na 
To Vršovice C, které hráli na 

Konstruktivě se Žižkovem takové štěstí, jako Rudná C 
špici sice nehrálo nijak špatně, 

ale domácí dokonale využili znalosti “domácí” kuželny  
dil se tak druhý kanár kola. V utkání mezi Admirou B a 

Radlicemi předvedly oba týmy průměrné výkony, a protože 
Radlice předvedly výkon “průměrnější”, odvážejí si plný 

Zachraňující se Radotín B přivítal doma béčko 
domácí do utkání vůbec nevstoupili špatně. Po první 



 
©  PKS - 2011 

dvojici měli na hosty náskok 66 kuželek. Druhá dvojice byla 
pravým opakem první a hosté po ní vedli o 5. Tento náskok 
začali postupně navyšovat a před poslední dvojicí byl rozdíl 
132 kuželek. Hostující dotahovák již měl jednoduchou 
úlohu, ve které obstál a uhájil dva body pro svůj tým.  
 Zápas jen pro silné nervy se hrál na Slávii. Domácí hostili 
Union C a od prvních hodů to vypadalo na vyrovnaný boj. 
První dvě dvojice domácích těsně vyhráli, poté hosté 
v poražených kuželkách trochu odskočili, aby čtvrtý hráč 
domácích opět utkání vyrovnal. Pátý hráč hostů vytvořil 
náskok 20 kuželek pro svůj tým a rozhodnutí tak bylo na 
dotahovácích. Domácí porazil hostujícího o 21 dřev a bylo 
z toho vítězství o jedinou kuželku. Uhlířské derby mezi C  
a B bylo od začátku jasnou záležitostí. “Domácí” si hned od 
začátku vytvořili slušný náskok, ze kterého sice druhý hráč 
“hostů” malinko ukrojil, ale od třetí dvojice byl na kuželně 
jen jeden tým. Domácí si tak do tabulky připsali důležité 
body, které naopak budou chybět béčku. 
V tabulce došlo po tomto kole ke změně na špici. Na první 
místo se vyhoupl Slavoj C (29 bodů), druhý je I. PSKN (27) 
a na třetí místo spadly Vršovice D (27). Na opačném pólu 
tabulky to vypadá, že se vyjasňuje. Oba ohrožené týmy 
prohrály a rozdíl se tak na nesestupová místa ještě 
prohloubil. Poslední jsou Uhelné sklady B (11 bodů)  
a předposlední je Radotín B, který má bodů 14. Třetí od 
konce je Rudná C, která má bodů 19. 

25. kolo 

Výsledky 
I. PSKN – S. Admira B 12 : 4 
TJ Radlice – Uhel. sklady C 12 : 4 
DP Praha B – SK Žižkov 12 : 4 
PSK Union C – S. Rudná C 14 : 2 
S. Rudná B – KK Slavia B 12 : 4 
Uhel. sklady B – SK Meteor C 12 : 4 
SC Radotín B – KK Slavoj C odloženo 

25. kolo bylo ve znamení vítězných utkání domácích týmů. 
V šesti odehraných zápasech (jedno bylo odloženo) se 
hosté dívali, jak si domácí v pohodě připisují dva body. 
I. PSKN hostil Admiru B a hosté přijeli s odhodláním 
bodovat, ale domácí borci nedali hostům téměř žádnou 
šanci. Od začátku svého soupeře přehrávali jasným 
rozdílem a hosté tak korigovali výsledek do přijatelné 
podoby až v závěrečný 2 dvojicích. Trochu jiné, ale 
výsledkově stejné utkání hrály Radlice s US C. Domácí šli 
v prvních dvou dvojicích do vedení 4:0, hosté po čtyřech 
hráčích srovnali krok (4:4 +2) ale domácí nic neponechali 
náhodě a svého soupeře v závěrečných dvojicích jasně 
přehráli. Do Hloubětína přijel Žižkov a zpočátku to 
vypadalo, že by mohl pomýšlet na úspěch. Ve třetí dvojici 
nastoupil hráč, který běžně nehraje a bylo to na výkonu 
znát. Žižkovští tím domácím hodně usnadnili práci, ale 
když nejsou lidi. Union C přivítal na své kuželně Rudnou C 
a zpočátku to vypadalo na zajímavý souboj, ale od třetí 
dvojice byl na kuželně jen jeden tým a ze zápasu byla 
nakonec jednoznačná výhra domácích. Rudná B hostila 
Slávii B a bylo to nejzajímavější utkání tohoto kola. 
Výsledkově to sice vypadá na jasnou záležitost, ale opak je 

pravdou. Domácí šli po první dvojici do vedení, hosté po 
druhé dvojici vyrovnali stav, ale následující dvě dvojice 
domácí své soupeře jasně přehráli a stav byl 6:2 a +61. 
Hosté nic nevzdali a pátý hráč je vrátil do zápasu, čímž 
zajistil, že rozhodnutí bylo na dotahovácích. Hostující 
potřeboval otočit 19 kuželek, ale domácí mu to nijak 
neulehčil a nepřipustil, aby si body odvezli hosté. US B 
hostily Meteor C a ukázaly, že by ještě mohly pomýšlet na 
záchranu. Utkání bylo jasné od prvních hodů a hosté 
mohou být rádi, že neodjeli s kanárem. 
V tabulce došlo na špici ke změně, na první místo poskočil 
I. PSKN, na druhém místě je Slavoj C (oba mají po 29 
bodech) a na třetím místě jsou Radlice, které mají o bod 
méně, stejně jako čtvrté DP B. Na opačném konci nic 
nového, poslední US B se ztrátou jednoho bodu na 
předposlední Radotín B, který ztrácí na další místo 
hrozivých pět bodů. 

26. kolo 

Výsledky 
SK Meteor C – TJ Radlice 4 : 12 
Uhel. sklady C – I. PSKN 14 : 2 
KK Slavoj C – Uhel. sklady B 2 : 14 
KK Slavia B – S. Vršovice C 6 : 10 
S. Admira B – PSK Union C 12 : 4 
S. Rudná C – S. Rudná B 14 : 2 
SK Žižkov – SC Radotín B 10 : 6 

Bylo odehráno kompletní 26. kolo a domácí v něm byli 
o malinko lepší. Zvítězili ve čtyřech případech, hostující 
celky bodovaly naplno ve třech utkáních. Radlice přijely na 
Meteor a utkání slibovalo vyrovnaný boj, což se částečně 
potvrdilo. Domácí šli do vedení o slušných 42, ale hosté 
toto manko po druhé dvojici smazali a ještě přidali třicet. Po 
třetí dvojic vedli domácí na skóre, ale rozdíl kuželek byl 
nula. Celkový výsledek hodně ovlivnil “výkon”pátého 
domácího hráče, který hodil pouhých 356 a šestý již neměl 
moc velkou naději zápas otočit. Uhelky C hostily dosud 
vedoucí I.PSKN, svému soupeři od začátku nic nedarovaly 
a hosté odvraceli kanára až v poslední dvojici. Slavoj C 
hostil zachraňující se US B a dopředu by se mohlo zdát, že 
to budou lehce získané dva body. Opak však byl pravdou. 
Hosté domácí hráče dokonale zaskočili a odvážejí si dva 
body, které mohou v konečném zúčtování hrát velkou roli. 
Utkání v Edenu mezi Slávií a Vršovicemi bylo jako na 
houpačce. Chvíli vedli hosté, chvíli domácí a souboj mezi 
dotahováky to jen dokreslil. Hostující dotahovák měl ve 
finále “lepší ruku” a zajistil pro své družstvo důležité 
vítězství v boji o postup. Utkáním dvou celků ze středu 
tabulky byl souboj mezi Admirou B a Unionem C. Domácí 
vstoupili do utkání lépe a po půlce vedli 6:0 a 87 kuželek. 
Hosté sice po čtvrté dvojici trochu přiživili naději na úspěch, 
ale domácí jim to po páté dvojici “rozmluvili”. Derby se 
hrálo v Rudné a “domácí” céčko nedalo “hostujícímu” 
béčku šanci uspět. Pouze slabý výkon pátého domácího 
hráče znamenal, že hosté nedostali kanára. Zápas mezi 
Žižkovem a Radotínem B se vyvíjel zpočátku lépe pro 
hosty. Svého soupeře přehrávali a po třech dvojicích vedli 
6:0 a o 51. Ve čtvrté dvojici sice domácí vyhráli, ale těžko 



říct jak by to s nimi dopadlo, nebýt výkonu pátého
hostujícího hráče. 
Tabulka má na špici po tomto kole opět novou podobu. 
První jsou Radlice, které mají 30 bodů, na druhém místě je 
I.PSKN, který má o bod méně a na dalších dvou místech 
jsou dva celky se stejným počtem bodů jako druhý tým, ale 
mají horší skóre. Na opačném pólu došlo také ke změně. 
Uhelné sklady B po dlouhé době přeskočily Radotín B, ale
obě družstva určitě ještě nic nevzdávají. Do konce soutěž
zbývají čtyři kola, tudíž se hraje o 8 bodů. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. KLEČKA Vít I. PSKN 
2. SLÁDEK Jiří KK Slavia B 
3. BENEŠ Miloš ml TJ Radlice 
4. ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín B 
5. BACHOR Vlastimil S. Rudná B 
6. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov 
7. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B 
8. KOVÁČ Marian S. Admira B 
9. PAPEŽ Václav S. Vršovice C 
10. FORMAN Pavel KK Slavia B 
11. ZELENKA Petr S. Rudná B 
12. KONVALINA Jiří SK Žižkov 
13. LUDVÍK Jiří KK Slavoj C 
14. POLÁK Luboš S. Vršovice C 
15. DROZEN Jiří SK Žižkov 

Komentář: P. Strnad

 

 
©  PKS - 2011 

říct jak by to s nimi dopadlo, nebýt výkonu pátého 

Tabulka má na špici po tomto kole opět novou podobu. 
mají 30 bodů, na druhém místě je 

I.PSKN, který má o bod méně a na dalších dvou místech 
jsou dva celky se stejným počtem bodů jako druhý tým, ale 
mají horší skóre. Na opačném pólu došlo také ke změně. 
Uhelné sklady B po dlouhé době přeskočily Radotín B, ale 
obě družstva určitě ještě nic nevzdávají. Do konce soutěže 

Jednotlivci po 26. kole 

425,1 10 / 11 
424,2 8 / 10 
419,8 10 / 10 
419,3 9 / 10 
418,1 9 / 12 
413,7 11 / 11 

 412,7 11 / 11 
411,7 9 / 11 
410,8 8 / 10 
410,8 9 / 10 
410,4 10 / 12 
408,3 10 / 11 
407,9 9 / 10 
407,8 9 / 10 
406,8 11 / 11 

omentář: P. Strnad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY III

1. SK Žižkov B 26 
2. Uhelné sklady E 25 
3. S. Admira C 26 
4. DP Praha C 25 
5. KK Slavia D 26 
6. TJ Praga B 26 
7. Astra ZMZ B 25 
8. KK Slavia C 26 
9. Konstruktiva E 26 
10. KK Slavoj D 27 
11. S. Vršovice D 26 
12. SK Meteor D 25 
13. KK Slavoj E 26 
14. PSK Union D 26 
15. Uhelné sklady D 25 
16. Sj. V. Popovice B 26 

24. kolo

Výsledky
Velké Popovice B – Slavia D
Dopr. podniky C – Konstruktiva E
Slavia C – Vršovice D
Uhelné sklady D – Astra ZM B
Slavoj D – Slavoj E
Žižkov B – Uhelné sklady E
Praga B – Adm. Kobylisy C
Meteor D – Union D

Z 24. kola máme pouze 6 výsledků, jeden zápas se 
nedohrál kvůli výpadku elektrické energie a z jednoho 
nebyly dodány výsledky. V odehraných zápasech se jako 
obvykle lépe dařilo domácím, zvítězili 4x, hosté pouze 2x. 
Bylo dohráno i 20. kolo, také zde se lépe dařilo domácím.
Nejkvalitnějším zápasem tohoto kola sliboval být souboj 
o první místo mezi domácím Žižkovem B a do té doby 
vedoucími Uhelnými sklady E. A o
zklamáno. Po prvních dvou soubojích to vypadalo na 
jasnou záležitost domácích, když získali více než 
100 kuželek k dobru. Pak ovšem dva souboje prohráli 
a hostům svitla před poslední čtveřicí naděje alespoň na 
remízu, když téměř osmdesátibodový náskok domácích se 
zdál již nedostižitelný. Ovšem domácí borci o takové 
možnosti nechtěli ani slyšet, oba zápasy vyhráli a
2604 si vytvořili rekord družstva. 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
 19 1 6 269:147 2393 39 
 18 1 6 244:156 2364 37 
 15 2 9 244:172 2349 32 
 13 5 7 231:169 2363 31 
 14 2 10 226:190 2344 30 
 15 0 11 225:191 2330 30 
 13 1 11 208:192 2326 27 
 12 3 11 222:194 2360 27 
 12 0 14 199:217 2327 24 
 10 4 13 203:229 2338 24 
 10 3 13 193:223 2273 23 
 8 4 13 180:220 2279 20 
 10 0 16 182:234 2319 20 
 9 1 16 163:253 2247 19 
 8 2 15 171:229 2257 18 
 5 1 20 136:280 2274 11 

. kolo 

Výsledky 
Slavia D 2 : 14 
Konstruktiva E 12 : 4 
Vršovice D 10 : 6 
Astra ZM B 2 : 14 
Slavoj E 12 : 4 
Uhelné sklady E 12 : 4 
Adm. Kobylisy C 4 : 12 
Union D nedohr. 

Z 24. kola máme pouze 6 výsledků, jeden zápas se 
nedohrál kvůli výpadku elektrické energie a z jednoho 
nebyly dodány výsledky. V odehraných zápasech se jako 
obvykle lépe dařilo domácím, zvítězili 4x, hosté pouze 2x. 
Bylo dohráno i 20. kolo, také zde se lépe dařilo domácím. 
Nejkvalitnějším zápasem tohoto kola sliboval být souboj 
první místo mezi domácím Žižkovem B a do té doby 

vedoucími Uhelnými sklady E. A očekávání určitě nebylo 
zklamáno. Po prvních dvou soubojích to vypadalo na 
jasnou záležitost domácích, když získali více než 

kuželek k dobru. Pak ovšem dva souboje prohráli 
hostům svitla před poslední čtveřicí naděje alespoň na 

esátibodový náskok domácích se 
zdál již nedostižitelný. Ovšem domácí borci o takové 
možnosti nechtěli ani slyšet, oba zápasy vyhráli a výkonem 
2604 si vytvořili rekord družstva. Bodově se tak dotáhli na 



svého soupeře, a protože mají lepší skóre, vyhoupli s
1. příčku tabulky. Obě družstva tak mají nyní sedmibodový 
náskok před svými pronásledovateli a i když je tabulka 
ovlivněná 5(!) nesehranými zápasy, o
postupová místa již není pochyb. Vyrovnané utkání se 
odehrálo mezi dvěma družstvy Slavoje. Domácí Déčko 
bylo nakonec o dvě kuželky šťastnější než hostující Éčko 
a vyměnilo si tak s ním místo v tabulce.
družstev z horní části tabulky s těmi níže postavenými se 
dařilo lépe těm prvním. Dopravní podniky
zlepšeným závěrem zdolaly Konstruktivu E, Slavia C byla v 
Edenu lepší v souboji s Vršovicemi D, když výsledek byl do 
poslední chvíle na vážkách. Nedařilo se družstvům nejvíce 
ohroženým sestupem, i když obě hrála doma. Velké 
Popovice B sehrály už několikátý smolný zápas. I kdy
výsledek na první pohled vypadá jednoznačně pro hosty ze 
Slavie D, na ten druhý  lze ze zápisu vyčíst, že o výsledku 
tří soubojů rozhodovalo jen pár kuželek. Předposlední 
Uhelné sklady D prohrály s Astrou B a tady bylo o výsledku 
rozhodnuto podstatně dříve. 

25. kolo 

Výsledky 
Meteor D – Vel.Popovice B 
Union D – Praga B 
Sokol Kobylisy C – Žižkov B 
Uhelné sklady E – Slavoj D 
Slavoj E – Uhelné sklady D 
Astra ZM B – Slavia C 
Vršovice D – Dopravní podniky C
Konstruktiva E – Slavia D 

Komentář k tomuto kolu není k dispozici. 

26. kolo 

Výsledky 
Vel.Popovice B – Konstruktiva E 
Slavia D – Vršovice D 
Dopr. podniky C – Astra ZM B 
Slavia C – Slavoj E 
Uhelné sklady D – Uhelné sklady E 
Slavoj D – Admira C 
Žižkov B – Union D 

Letošní ročník je na odložená utkání opravdu bohatý. 
Sotva se dva zápasy dohrají, další dva jsou odloženy... 
Takže pořád zbývá dohrát tři zápasy. 
vyrovnané, domácí zvítězily 4x, hosté 2x a 2 zápasy 
skončily remízou. V dohrávaných utkáních hosté statistiku 
ještě více vyrovnali - 1x zvítězili a 1x remizovali.
tabulky zůstává i čtyři kola před koncem Žižkov B, který se 
doma pranic neohlížel na sestupové starosti
z Unionu D a výkonem 2582 jim nedal šanci na sebemenší 
úspěch. Druhý kanár v tomto kole zpíval v
domácí Slavia C od začátku ukazovala hostům ze Slavoje 
E, že ani tady se na záchranářské starosti o
Kvalitní výkony byly k vidění také ve Velkých Popovicích, 
kde domácím nestačil ani statečný výkon k zachování 
naděje na záchranu. A protože neuspěly doma ani podruhé 

 
©  PKS - 2011 

a protože mají lepší skóre, vyhoupli se na 
Obě družstva tak mají nyní sedmibodový 

když je tabulka 
ovlivněná 5(!) nesehranými zápasy, o favoritech na 

Vyrovnané utkání se 
je. Domácí Déčko 

bylo nakonec o dvě kuželky šťastnější než hostující Éčko  
a vyměnilo si tak s ním místo v tabulce. V soubojích 
družstev z horní části tabulky s těmi níže postavenými se 
dařilo lépe těm prvním. Dopravní podniky C hlavně 

olaly Konstruktivu E, Slavia C byla v 
Vršovicemi D, když výsledek byl do 

Nedařilo se družstvům nejvíce 
když obě hrála doma. Velké 

Popovice B sehrály už několikátý smolný zápas. I když 
výsledek na první pohled vypadá jednoznačně pro hosty ze 

lze ze zápisu vyčíst, že o výsledku 
tří soubojů rozhodovalo jen pár kuželek. Předposlední 

Astrou B a tady bylo o výsledku 

8 : 8 
6 : 10 
6 : 10 
14 : 2 
2 : 14 
14 : 2 

Dopravní podniky C 3 : 13 
10 : 6 

4 : 12 
14 : 2 
odlož. 
16 : 0 

 odlož. 
6 : 10 
16 : 0 

Letošní ročník je na odložená utkání opravdu bohatý. 
Sotva se dva zápasy dohrají, další dva jsou odloženy... 

 26. kolo bylo 
zvítězily 4x, hosté 2x a 2 zápasy 

skončily remízou. V dohrávaných utkáních hosté statistiku 
1x zvítězili a 1x remizovali. Na čele 

tabulky zůstává i čtyři kola před koncem Žižkov B, který se 
doma pranic neohlížel na sestupové starosti hostů  
z Unionu D a výkonem 2582 jim nedal šanci na sebemenší 
úspěch. Druhý kanár v tomto kole zpíval v Edenu, kde 
domácí Slavia C od začátku ukazovala hostům ze Slavoje 
E, že ani tady se na záchranářské starosti ohledy neberou. 

ění také ve Velkých Popovicích, 
kde domácím nestačil ani statečný výkon k zachování 
naděje na záchranu. A protože neuspěly doma ani podruhé 

v dohrávce 16. kola se Slavojem D, mají se ztrátou 8 bodů 
4 kola před koncem již opravdu jen ryze teoretickou naději
na zachování MPIII v Popovicích.
nedokázal zopakovat výkony z dohrávky a
utkání nestačil na Admiru C. 

V tabulce jednotlivců se po změně v minulém kole, kdy 
z čela díky nedostatečnému počtu odehraných kuželen 
vypadl S. Březina ze Slavoje, tentokrát neměnilo nic. První 
místo uhájil A. Knobloch z Uhelných skladů, druhý 
s nepříliš velkým odstupem je V.
P. Brveník ze Žižkova. 

Mistrovství Prahy III –

MP III  - JEDNOTLIVCI
1. KNOBLOCH Antonín 
2. RAUVOLF Václav 
3. BRVENÍK Peter 
4. KOCAN Josef st. 
5. PERMAN Milan 
6. MUSIL Ladislav 
7. KARAUS Jan 
8. TOMEŠ Miroslav 
9. MUSIL Bohumír 
10. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka 
11. MATYSKA Michal 
12. HLADÍK František 
13. KAZIMOUR Tomáš 
14. KLUGANOST Vít 
15. MIZEROVÁ Hedvika 
16. TURNSKÝ Tomáš 

 

v dohrávce 16. kola se Slavojem D, mají se ztrátou 8 bodů 
4 kola před koncem již opravdu jen ryze teoretickou naději 
na zachování MPIII v Popovicích. Slavoj D doma 
nedokázal zopakovat výkony z dohrávky a ve vyrovnaném 

 

V tabulce jednotlivců se po změně v minulém kole, kdy  
z čela díky nedostatečnému počtu odehraných kuželen 
vypadl S. Březina ze Slavoje, tentokrát neměnilo nic. První 
místo uhájil A. Knobloch z Uhelných skladů, druhý  
nepříliš velkým odstupem je V. Rauvolf z Vršovic a třetí 

– Jednotlivci po 26. kole 

JEDNOTLIVCI 
US 430,7 10 / 11 
Vršovice 428,2 12 / 12 
Žižkov 416,7 11 / 12 
Slavia 414,3 13 / 13 
Konstruktiva 413,8 10 / 12 
V. Popovice 412,3 11 / 11 
Meteor 409,8 12 / 12 
DP 409,5 12 / 12 
Konstruktiva 408,5 10 / 12 

 Slavia 407,9 10 / 12 
Admira 406,2 11 / 11 
Žižkov 406,1 11 / 12 
Žižkov 406,1 11 / 12 
Praga 404,6 12 / 12 
Slavia 403,8 12 / 12 
Astra 403,6 8 / 10 
 

Komentář: P. Váňa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. S. Rudná E 26 21 0 5 307:109
2. SK Žižkov C 27 20 1 6 272:160
3. TJ ZENTIVA  27 18 4 5 250:182
4. SK Rapid B 26 18 2 6 256:160
5. PSK Union E 26 17 0 9 245:171
6. KK Slavia E 26 15 1 10 236:180
7. AC Sparta B 27 14 2 11 234:198
8. VŠTJ FS B 26 13 1 12 217:199
9. SK Meteor E 26 11 3 12 222:194
10. Astra ZMZ C 27 10 3 14 197:235
11. DP Praha D 27 10 1 16 199:233
12. S. Rudná D 26 9 2 15 184:232
13. SK Meteor F 27 9 1 17 176:256
14. Admira D 25 7 0 18 152:248
15. PSK Union F 26 5 1 20 127:289
16. SC Radotín C 25 2 0 23 86:314

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. DURCHÁNEK Stanislav VŠTJ B 
2. HOLUBOVÁ Ludmila Rudná E 
3. LUKÁŠ Martin Žižkov C 
4. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 
5. BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D 
6. MACHULKA Luboš Rudná D 
7. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná E 
8. STRNAD Bohumil Žižkov C 
9. NOVÁK Pavel Union E 
10. KELLNER Miloslav Zentiva  
11. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná E 
12. BILKA Jiří Kobylisy D 
13. GLAS Richard VŠTJ B 
14. POKORNÁ Jindra Meteor F 
15. KNAP Filip Sl. Praha E 
16. STOKLASA Petr DP Praha D

 

 

 

 
 

©  PKS - 2011 

 
307:109 2347 42 
272:160 2315 41 
250:182 2300 40 
256:160 2279 38 
245:171 2284 34 
236:180 2304 31 
234:198 2276 30 
217:199 2321 27 
222:194 2272 25 
197:235 2211 23 
199:233 2219 21 
184:232 2211 20 
176:256 2217 19 
152:248 2191 14 
127:289 2086 11 
86:314 2056 4 

Jednotlivci po 26. kole 

426,9 8 / 11 
426,8 9 / 12 
425,5 12 / 13 
415,9 11 / 12 
409,7 9 / 10 
407,5 12 / 12 
407,2 10 / 12 
405,3 13 / 13 
404,8 12 / 12 
404,0 12 / 12 
403,9 10 / 12 
403,6 10 / 10 
403,0 10 / 11 
402,1 11 / 12 

 400,9 11 / 11 
DP Praha D 400,9 12 / 12 

24. kolo

Výsledky
SK Meteor F - Astra ZMZ C
S. Rudná E - SC Radotín C
Admira D - SK Rapid B
S. Rudná D - PSK Union E
TJ ZENTIVA - VŠTJ FS B
SK Žižkov C - AC Sparta B
DP Praha D - KK Slavia E
SK Meteor E - PSK Union F

25. kolo

Výsledky
SK Meteor E - SK Meteor F
PSK Union F - DP Praha D
KK Slavia E - SK Žižkov C
AC Sparta B - TJ ZENTIVA
VŠTJ FS B - S. Rudná D
PSK Union E - Admira D
SK Rapid B - S. Rudná E
SC Radotín C - Astra ZMZ C

26. kolo

Výsledky
SK Meteor F - SC Radotín C
Astra ZMZ C - SK Rapid B
S. Rudná E - PSK Union E
Admira D - VŠTJ FS B
S. Rudná D - AC Sparta B
TJ ZENTIVA - KK Slavia E
SK Žižkov C - PSK Union F
DP Praha D - SK Meteor E

 

 

 

 

 

 

. kolo 

Výsledky 
Astra ZMZ C 8:8 2381-2376 
SC Radotín C 14:2 2266-2120 
SK Rapid B 2:14 2078-2136 
PSK Union E 4:12 2206-2236 
VŠTJ FS B 10:6 2322-2034 
AC Sparta B 10:6 2424-2398 
KK Slavia E 4:12 2086-2215 
PSK Union F 14:2 2391-2191 

. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F 4:12 2405-2439 
DP Praha D 4:12 2220-2262 
SK Žižkov C 6:10 2406-2418 
TJ ZENTIVA 6:10 2403-2454 
S. Rudná D 10:6 2380-2325 
Admira D 12:4 2343-2144 
S. Rudná E 12:4 2499-2447 
Astra ZMZ C 4:12 2097-2247 

. kolo 

Výsledky 
SC Radotín C 12:4 2268-2141 
SK Rapid B 14:2 2265-2221 
PSK Union E 14:2 2382-2153 

B 4:12 2159-2233 
AC Sparta B 6:10 2204-2233 
KK Slavia E 9:7 2387-2384 
PSK Union F 12:4 2366-2131 
SK Meteor E 12:4 2181-2085 

 

 

 

 



    
 

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 10101010. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    27272727.3.11.3.11.3.11.3.11, , , , Zahradní městoZahradní městoZahradní městoZahradní město

 

10.turnaj - Zahradní město  - 27.03.2011

1 Kryda Jan KK Slavia 281

2 Kocan Michal KK Slavia 253
3 Dušek Jan SC Radotín 243
4 Knap Filip KK Slavia 252
5 Masarik Daniel SC Radotín 239
6 Pecka Jan KK Slavia 228
7 Zetková Veronika S. Vršovice 229
8 Pražma Jan Sokol Rudná 205
9 Pejsarová Lenka S. Vršovice 195
10 Májová Míla SC Radotín 199
11 Pejsarová Petra S. Vršovice 176
12 Dvořák Marek Sokol Rudná 163

 

Pořadí jednotlivců po 10. turnaji
1 Dušek Jan  SC Radotín 
2 Masarik Daniel  SC Radotín 
3 Májová Míla SC Radotín 
4 Pražma Jan Sokol Rudná 
5 Kryda Jan KK Slavia 
6 Knap Filip  KK Slavia 
7 Dvořák Marek Sokol Rudná 
8 Pecka Jan KK Slavia 

9 Zetková Veronika Sokol Vršovice
10 Kocan Michal KK Slavia 
11 Pejsarová Lenka Sokol Vršovice
12 Pejsarová Petra Sokol Vršovice

 
©  PKS - 2011 

Zahradní městoZahradní městoZahradní městoZahradní město    

 

27.03.2011 

281 112 393 15 
253 126 379 14 
243 107 350 13 
252 89 341 12 
239 83 322 11 
228 87 315 10 
229 64 293 9 
205 79 284 8 
195 59 254 7 
199 52 251 6 
176 58 234 5 
163 51 214 4 

Pořadí jednotlivců po 10. turnaji 
10 143 
9 109 
8 95 
7 74 
5 72 
6 69 
7 60 
4 36 

 

Sokol Vršovice 3 25 
3 25 

Sokol Vršovice 3 23 
Sokol Vršovice 3 17 

Redukované pořadí po 10. turnajích

Poř. Hráč 
1. Dušek Jan 
2. Masarik Daniel 
3. Májová Míla 
4. Knap Filip 
5. Pražma Jan 
6. Kryda Jan 
7. Dvořák Marek 
8. Pecka Jan 
9. Zetková Veronika 
10. Kocan Michal 
11. Pejsarová Lenka 
12. Pejsarová Petra 

FFFFináleináleináleinále    Mladá PrahaMladá PrahaMladá PrahaMladá Praha

Do Finále, které se uskuteční 15. května na kuželně 
meteoru postupuje nejlepších 8 hráčů dle 
pořadí v souladu s Rozpisem soutěže, kam se započítává 
nejlepších 8 výkonů. Pro finálový start jsou tak určeny 
následující dvojice. 

 

Č. Hráč Oddíl 
1. Dušek J SC Radotín
2. Masarik D. SC Radotín
3. Májová M. SC Radotín
4. Knap F. KK Slavia 

    

    

    

    

    

    

Redukované pořadí po 10. turnajích 

Oddíl Body 
SC Radotín 116 
SC Radotín 99 
SC Radotín 95 
KK Slavia 79 
Sokol Rudná 74 
KK Slavia 72 
Sokol Rudná 60 
KK Slavia 36 
S. Vršovice 28 
KK Slavia 25 
S. Vršovice 23 
S. Vršovice 17 

Mladá PrahaMladá PrahaMladá PrahaMladá Praha    

, které se uskuteční 15. května na kuželně 
postupuje nejlepších 8 hráčů dle redukovaného 

pořadí v souladu s Rozpisem soutěže, kam se započítává 
Pro finálový start jsou tak určeny 

: Hráč Oddíl 
SC Radotín : Pecka J. KK Slavia 
SC Radotín : Dvořák M. S. Rudná 
SC Radotín : Kryda J. KK Slavia 

 : Pražma J. S. Rudná 

 

 

 

 



 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010----11111111    
 DIVIZE AS 

 
MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. Uhelné sklady 22 15 2 5 111,5:64,5 2537 32 
 

1. Astra ZMZ  25 16 2 7 253:147 2478 34 
2. S. Kolín B 22 15 0 7 101,5:74,5 2521 30 

 
2. S. Admira  25 15 2 8 229:171 2454 32 

3. S. Vršovice  22 14 1 7 105,0:71,0 2526 29 
 

3. SK Meteor B 25 14 4 7 220:180 2454 32 
4. KK Slavia 22 13 1 8 103,5:72,5 2527 27 

 
4. PSK Union B 25 13 1 11 195:205 2421 27 

5. J. Brandýs  22 10 3 9 88,5:87,5 2519 23 
 

5. S. Rudná  25 12 3 10 193:207 2413 27 
6. S. Benešov B 22 9 3 10 87,0:89,0 2490 21 

 
6. VŠTJ FS  24 11 3 10 204:180 2433 25 

7. SC Radotín  22 10 0 12 82,0:94,0 2506 20 
 

7. AC Sparta  24 11 3 10 198:186 2455 25 
8. KK Akuma B 22 9 2 11 77,5:98,5 2497 20 

 
8. SK Rapid  24 11 2 11 189:195 2412 24 

9. J. Poděbrady  22 9 1 12 87,5:88,5 2505 19 
 

9. TJ Praga  24 11 2 11 186:198 2402 24 
10. Konstruktiva C 22 9 0 13 77,5:98,5 2487 18 

 
10. SK Meteor A 24 11 1 12 194:190 2436 23 

11. K. Hora B 22 7 3 12 78,0:98,0 2440 17 
 

11. Sj. V. Popovice  24 10 1 13 185:199 2395 21 
12. K. Příbram B 22 4 0 18 56,5:119,5 2422 8 

 
12. PSK Union A 24 9 1 14 171:213 2412 19 

  
 

       
13. DP Praha  24 9 1 14 161:223 2391 19 

  
 

       
14. Konstruktiva D 25 8 2 15 189:211 2381 18 

- -  - - - - - - 
 

15. S. Vršovice B 24 7 2 15 161:223 2379 16 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. TJ Radlice 24 15 0 9 229:155 2373 30 

 
1. SK Žižkov B 26 19 1 6 269:147 2393 39 

2. I. PSKN 24 13 3 8 217:167 2374 29 
 

2. Uhelné sklady E 25 18 1 6 244:156 2364 37 
3. KK Slavoj C 24 14 1 9 202:182 2364 29 

 
3. S. Admira C 26 15 2 9 244:172 2349 32 

4. S. Vršovice C 24 13 3 8 201:183 2345 29 
 

4. DP Praha C 25 13 5 7 231:169 2363 31 
5. DP Praha B 24 14 0 10 199:185 2357 28 

 
5. KK Slavia D 26 14 2 10 226:190 2344 30 

6. PSK Union C 24 12 1 11 194:190 2347 25 
 

6. TJ Praga B 26 15 0 11 225:191 2330 30 
7. S. Admira B 24 12 1 11 191:193 2367 25 

 
7. Astra ZMZ B 25 13 1 11 208:192 2326 27 

8. KK Slavia B 25 11 3 11 202:198 2362 25 
 

8. KK Slavia C 26 12 3 11 222:194 2360 27 
9. SK Meteor C 24 11 2 11 205:179 2337 24 

 
9. Konstruktiva E 26 12 0 14 199:217 2327 24 

10. S. Rudná B 23 11 1 11 189:179 2356 23 
 

10. KK Slavoj D 27 10 4 13 203:229 2338 24 
11. SK Žižkov 24 10 2 12 207:177 2378 22 

 
11. S. Vršovice D 26 10 3 13 193:223 2273 23 

12. Uhel. sklady C 24 10 1 13 177:207 2342 21 
 

12. SK Meteor D 25 8 4 13 180:220 2279 20 
13. S. Rudná C 24 10 1 13 165:219 2311 21 

 
13. KK Slavoj E 26 10 0 16 182:234 2319 20 

14. Uhel. sklady B 24 6 3 15 159:225 2356 15 
 

14. PSK Union D 26 9 1 16 163:253 2247 19 
15. SC Radotín B 24 6 2 16 143:241 2324 14 

 
15. Uhelné sklady D 25 8 2 15 171:229 2257 18 

  
 

       
16. Sj. V. Popovice B 26 5 1 20 136:280 2274 11 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. 
Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále 
pak vyšší průměr z průměru drah 

1. S. Rudná E 26 21 0 5 307:109 2347 42 
 

 
2. SK Žižkov C 27 20 1 6 272:160 2315 41 

 
 

3. TJ ZENTIVA  27 18 4 5 250:182 2300 40 
 

 
4. SK Rapid B 26 18 2 6 256:160 2279 38 

 
 

5. PSK Union E 26 17 0 9 245:171 2284 34 
 

 
6. KK Slavia E 26 15 1 10 236:180 2304 31 

 
 

7. AC Sparta B 27 14 2 11 234:198 2276 30 
 

 
8. VŠTJ FS B 26 13 1 12 217:199 2321 27 

 
 

9. SK Meteor E 26 11 3 12 222:194 2272 25 
 

 
10. Astra ZMZ C 27 10 3 14 197:235 2211 23 

 
 

11. DP Praha D 27 10 1 16 199:233 2219 21 
 

 
12. S. Rudná D 26 9 2 15 184:232 2211 20 

 
 

13. SK Meteor F 27 9 1 17 176:256 2217 19 
 

 
14. Admira D 25 7 0 18 152:248 2191 14 

 
 

 15. PSK Union F 26 5 1 20 127:289 2086 11 
 

 
 16. SC Radotín C 25 2 0 23 86:314 2056 4 

 
 

     
     



 

 

 

 

 

GAMBRINUS CUP 
XXXXXXXX. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených. ročník turnaje dvojic mužů na 200 hodů sdružených    

a dvojic žen na 100 hodů sdružených 
turnaj je zároveň kvalifikací pro Mistrovství ČR dvojic 2010-2011    

1. Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:    Kuželkářský klub KONSTRUKTIVA PRAHA 

Termín konání:   16. 5. – 31. 5. 2011 

Místo konání:    šestidráha v Praze 4 – Braníku, ul. Mezi sklady 
(dopravní spojení: metro „C“, stanice Budějovická, autobus c. 192,  
zastávka Na vrstevnici, dolu a podél potoka – objekt mezi tenisovými kurty). 

Pořadatelé turnaje:   ředitel turnaje  Štěpán KOBLÍŽEK 
organizační pracovník Jan BARCHÁNEK 

e-mail: jan.barchanek@seznam.cz 
tel.: 602 488 901 

rozhodčí  Jirí HNÍZDIL, Pavel KOHLÍCEK, Zdenek ZAHRÁDKA 

Přihlášky:    Závazné přihlášky zašlete do 5.5.11 e-mailem na adresu org. pracovníka.  
V přihlášce uveďte dva nejvhodnější termíny Vašeho startu a telefonické 
spojení. Termín startu bude potvrzen obratem. 
Průběžné informace o obsazení turnaje budou zveřejňovány na webu 
http://www.kkkonstruktiva.cz 

Startovné:    Dvojic mužů 300,- Kč, dvojice žen 150,- Kč a bude placeno před startem. 

Úhrada:    Náklady na technické  zajištění a ceny hradí pořadatel, ostatní hradí vysílající oddíl. 

Občerstvení:    Zajistí pořadatel na náklady účastníků 

Ceny:     muži (dvojice): 1. místo – 3.000 Kč, 2. místo – 2.000 Kč, 3. místo – 1.000 Kč 
ženy (dvojice): 1. místo – 1.500 Kč, 2. místo – 1.000 Kč, 3. místo – 500 Kč 

2. Technická ustanovení: 

Předpis:  Hraje se dle platných pravidel a soutěžního rádu kuželkářského sportu a dle 
tohoto rozpisu. 

Systém:    Muži startují na drahách č. 1-4, ženy na drahách č. 5-6. 
Muži startují dle rozlosování a časového rozpisu tak, že jeden z dvojice 
začíná na dráze č. 1, druhý na dráze č. 2, jejich soupeři pak na dr. č. 3 a 4.  
Všichni hráči odehrají postupně po 50ti h.s. na všech čtyřech drahách.  
Hráč má právo na 5 hodu rozhozu na dráze, kde začíná. 

Hrací dny:    pondělí - pátek  16:00 – 22:00 
sobota, neděle  08:30 – 22:00 

Podmínky účasti:  Platný registr. průkaz, rádný sportovní úbor svého oddílu. Každý hráč smí  
v rámci turnaje odehrát jen jeden start, start smíšené dvojice není povolen. 

Námitky:   Námitky musí být podány do 15 minut po ukončení startu rozhodčímu  
s vkladem 200,- Kč, který v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch 
pořadatele. Při oprávněném protestu bude vklad vrácen.  
 

 

    



 

    
RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN    

Pořádá v rámci oslav 40 let oddílu 

TURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYS    
Handicapový turnaj pro hráče nad 55 let 

24. ročník 

 
1 Pořadatel SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín 2. 5 - 20. 5. 2011 
3 Místo Městský stadión - dvoudráha,  

Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci ředitel turnaje    - Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   - Robert ASIMUS  
hlavní rozhodčí – Pavel DVOŘÁK 

5 Předpis Soutěž jednotlivců na 100 h.s. s handicapem. 
V konečném pořadí se hráčům přičte k výkonu tento handicap: 
hráči 55-59 let   -  0 b. 
hráči 60-69 let   - 20 b. 
hráči 70-79 let   - 30 b. 
hráči nad 80 let - 50 b. 
Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu.  
V případě shodného výkonu se lépe umístí 1. žena, 2. věkem starší. 
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné 80 Kč jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky Do 30. 4. 2011 na adresu: 

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo 
telefon, kam (komu) máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří v daném roce  dosáhnou 55 let 
věku., tj narození před 31.12.1956  
Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 
Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. 

9 Ceny turnaje 1. ÷ 3.místo - věcná cena + diplom 
4. ÷ 6.místo - věcná cena  
 
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRK A NEJSTARŠÍ HRÁČ TURNAJE 
 

10 Časový sled Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní 
náklady si hradí účastníci. 

12 Poslední vítěz J. Potměšil (80) – SK Rapid Praha, 447 b. ( handicap 50) 
 

Informace najdete také na internetu na adrese radotin-kuzelky.wz.cz 



 

    

RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN    
Pořádá v rámci oslav 40 let oddílu 

MÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE    
24. ročník 

 
1 Pořadatel SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín 2 . 5. - 20. 5. 2011 
3 Místo Městský stadion - dvoudráha, Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci ředitel turnaje    -  Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   -  Robert ASIMUS  
hlavní rozhodčí -  Pavel DVOŘÁK 

5 Předpis Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu. 
Výkon se započítává do soutěže dvojic i jednotlivců.  
Startovat mohou i dvojice kombinované z různých oddílů a startovat mohou i družstva 
smíšená (jejich výkon se započítává do kategorie dorostenců). 
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné 120 Kč za dvojici jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky Do 30. 4. 2011 na adresu:  

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo telefon, kam 
(komu) máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří jsou ve věkové kategorii žáků a dorostu dle 
platných pravidel. Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 
Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. 

9 Ceny 
turnaje 

DOROSTENCI  
Družstva :        1. místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3. místo - věcné ceny  
Jednotlivci :     1. - 6. místo - věcné ceny  
DOROSTENKY  
Družstva :        1.místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3.místo - věcné ceny  
Jednotlivkyně: 1. - 3.místo - věcné ceny  
 
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRCI  V JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍCH 
 

10 Časový sled Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní náklady si hradí 
účastníci 

    

Bližší informace najdete také na internetu na adrese radotin-kuzelky.wz.cz 
 


